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Champions Bowl 2025 (Benjamí-Aleví-Infantil-Cadet-Júnior)
Júnior Individual Femení

Final
Setmana Federació Ciutat Club

15/2/2025 Prat De Llobregat, El Emilio Sánchez, CE

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Júnior Individual Femení Sergio Troncoso Egea

1a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

11563386

11846005

11481596

11487700

11498640

11523900

11648188

11661784

11591618

11563063

11347178

11438448

11715002

11583920

11419662

11650927
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Martina Bota Jiménez 

Sofia Amodu 

Noemi Andreica Gordan 

Jordina Toral Jove

Claudia Fuste Fernandez

Irache Alfaro Sierra

Maria Garcia Canals 

Sofi Plamenova Fitcheva 

Alba Pujolar Rodriguez 

Laia Gonzalez Angelet 

Berta Costa Lao 

Celia Torrelles Aguila 

Xiaolu Wang 

Mar Olmos Pardo

Alexia Castells Llopart

Judit Pla Martinell

M. Bota Jiménez

6/3 6/2

N. Andreica Gordan

6/4 6/4

C. Fuste Fernandez

6/0 6/3

S. Plamenova Fitc...

6/2 6/0

L. Gonzalez Angelet

6/4 6/0

C. Torrelles Aguila

3/6 6/1 11/9

M. Olmos Pardo

6/3 6/2

J. Pla Martinell

6/2 6/2

M. Bota Jiménez

6/1 6/0

C. Fuste Fernandez

6/2 6/4

C. Torrelles Aguila

6/1 6/3

J. Pla Martinell

WO-J

C. Fuste Fernandez

6/4 7/6(5)

C. Torrelles Aguila

7/5 6/4

C. Fuste Fernandez

6/2 6/2

Data Sorteig

11/2/2025

Pilota Oficial

Wilson

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

09046352 Sergio Troncoso Egea

Caps Sèrie

[1] Martina Bota Jiménez [2] Judit Pla Martinell

[3] Claudia Fuste Fernandez [4] Celia Torrelles Aguila

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


